МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       24.11.2014 г.       №        501

пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление администрации Омсукчан-ского района от 12.11.2013г. № 531 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»

На основании Федерального закона от 21.07.2014г. № 264-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе»,  Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского района от 12.04.2012г. № 127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омсукчанского района от 12.11.2013г. № 531 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» следующие изменения:
- в приложении к постановлению раздел III п. 3.2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае установки временной рекламной конструкции (рекламная конструкция, срок размещения которой обусловлен ее функциональным назначением и местом установки: строительные сетки, ограждения строительных площадок, мест торговли и подобных мест, аналогичные технические средства) разрешение выдается на срок, указанный в заявлении, но не более чем на двенадцать месяцев».

2. Системному администратору администрации Омсукчанского района (Жданов И.А.) разместить изменения в административный регламент на официальном сайте администрации Омсукчанского района в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Начальнику отдела экономики администрации Омсукчанского района (Смаль В.И.) разместить изменения административного регламента на едином портале государственных и муниципальных услуг в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						               С.П. Кучеренко